

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Jonson
Styrelseledamot

2024-04-25

Årsredovisning för Q1 Allservice AB

556758-1524

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Q1 Allservice AB, 556758-1524, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att erbjuda tjänster inom skogs- och trädgårdsskötsel, uthyrning av verktyg och mindre maskiner för skog och trädgård.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	204 342	140 348	997	-2
Resultat efter finansiella poster	165 463	125 204	23 708	-13 365
Soliditet %	43,8	83,3	85	89

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning mellan 2021 & 2022 beror ändrad verksamhet.

År 2022 ändrades räkenskapsåret och räkenskapsåret blev förlängt till 16 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	21 345	76 025
Balanseras i ny räkning		76 025	-76 025
Årets resultat			130 849
Belopp vid årets utgång	100 000	97 370	130 849

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	97 370
Årets resultat	130 849
Summa	228 219
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	228 219
Summa	228 219

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		204 342	140 348
Övriga rörelseintäkter	2	23 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		227 342	140 348
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 827	-12 395
Personalkostnader		-17 511	-192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 558	-2 558
Summa rörelsekostnader		-61 896	-15 145
Rörelseresultat		165 446	125 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	17	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-5
Summa finansiella poster		17	1
Resultat efter finansiella poster		165 463	125 204
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-30 000
Resultat före skatt		165 463	95 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 614	-19 179
Årets resultat		130 849	76 025

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	5	6 184	8 742
Summa materiella anläggningstillgångar		6 184	8 742
Summa anläggningstillgångar		6 184	8 742
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		597 500	23 381
Övriga fordringar		0	1 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 393	1 113
Summa kortfristiga fordringar		598 893	26 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 292	230 500
Summa kassa och bank		199 292	230 500
Summa omsättningstillgångar		798 185	256 928
SUMMA TILLGÅNGAR		804 369	265 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 370	21 345
Årets resultat		130 849	76 025
Summa fritt eget kapital		228 219	97 370
Summa eget kapital		328 219	197 370
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		30 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130	2 901
Skatteskulder		41 481	13 515
Övriga skulder		404 409	21 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130	0
Summa kortfristiga skulder		446 150	38 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		804 369	265 670

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Försäljning inventarier inköpta 2023	23 000	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser övriga kortfristiga fordringar som är omsättningstillgång.	17	6

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser kortfristiga skulder.		-5

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 792	12 792
Utgående anskaffningsvärden	12 792	12 792
Ingående avskrivningar	-4 050	-1 492
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 558	-2 558
Utgående avskrivningar	-6 608	-4 050
Redovisat värde	6 184	8 742

Underskrifter

Västerås

Mattias Jonson
Mattias Jonson
Styrelseledamot

2024-04-23
Datum